
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 

ПРИКАЗ 

18.03.2024  № 06-03.18.03.24.02 

Воронеж 

Об утверждении макетов документов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России 

от 22.07.2021 № 645 «Об утверждении образцов и описания документов о 

высшем образовании и о квалификации и приложений к ним», приказом 

Минпросвещения России от 02.06.2022 № 390 «Об утверждении образцов и 

описания диплома о среднем профессиональном образовании и приложения 

к нему», Положением «О порядке проведения итоговой аттестации по не 

имеющим государственной аккредитации образовательным программам 

высшего образования в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах», Положением «О 

порядке проведения итоговой аттестации по не имеющим государственной 

аккредитации образовательным программам среднего профессионального 

образования в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить макеты: 

1.1. Дипломов: 

1.1.1. Магистра согласно Приложению № 1; 

1.1.2. Магистра с отличием согласно Приложению № 2; 

1.1.3. Специалиста согласно Приложению № 3; 

1.1.4. Специалиста с отличием согласно Приложению № 4; 

1.1.5. Бакалавра согласно Приложению № 5; 

1.1.6. Бакалавра с отличием согласно Приложению № 6; 

1.1.7. О среднем профессиональном образовании согласно 

Приложению № 7; 

1.1.8. О среднем профессиональном образовании с отличием 

согласно Приложению № 8. 

1.2. Приложений к диплому: 

1.2.1. Магистра и магистра с отличием согласно 

Приложению № 9; 

1.2.2. Специалиста и специалиста с отличием согласно 

Приложению № 10; 

1.2.3. Бакалавра и бакалавра с отличием согласно 

Приложению № 11; 



2 

1.2.4. О среднем профессиональном образовании и о среднем 

профессиональном образовании с отличием согласно Приложению № 12. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

И.С. Иголкина. 

 

 

Ректор  С.Л. Иголкин 



  

 

 

Приложение № 1 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 



4 

 



5 

 

 

 

Приложение № 2 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 



6 

 



7 

 

 

 

 

Приложение № 3 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 



8 

 

 



9 

 

 

 

Приложение № 4 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 



10 

 



11 

 

 

 

Приложение № 5 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 



12 

 



13 

 

 

 

 

 

Приложение № 6 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 
 



14 

 



15 

 

 

 

Приложение № 7 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 



16 



17 

  

 

Приложение № 8 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 
 



18 

 



19 

 

 

 

Приложение № 9 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 
 



20 

 



21 

 



22 

 

 



23 

 

 

 

 

 
 

Приложение № 10 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 
 



24 

 

 



25 



26 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 11 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 
 



28 

 

 

 

 
 



29 

 



30 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 12 

к приказу 

от 18.03.2024 № 06-03.18.03.24.02 

 



32 

 
 



33 

 



34 

 

 
 


		2024-03-18T10:59:22+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




